Aparicio: ostensio: *Jelőnes: Mütatas,*

Apareo: *Megh Jelőneóm: Videor.*

Aparitorium: dicitur omne id quod paratur: vel adiutorium.

Aparatus: *keszíbleth: est præparacio.*

1715. Apparo: significat ad dignitatem quandam ac pompam me apto: *Meltosaghra: tyszeseghre szerszem maghamath.*

Aparitor: seruus qui præsto est ad obsequium: *waras szolgaya: sicut poroszlo: hoher.*

Appello: nomino: *Neweszóm: vel: adiucatur: el vóttem: mas byro eleybe dolgomatt.*

[Ap]pendix: quod alij adiuctum: quasi ex alio pendeat: *Mashosz ragasztatott: vel est. fel fügesztő szegh.*

[Apoz]ima: aqua cocta: cùm varijs condimentis: *fött vys: borsalj: gyóemberelj: szekfűelj: Tengery szőlőrelj: Safrannyalj: faa heyalj.*

1720. [Apotheca:] cella vinaria: *borsos kamora.*

Apparitura verba: *Thettetes Igék.*

Appellatus: dicitur ad quem facta est prouocatio quintilj.

Appellabatur á creditoribus: scilicet vt solueret debitum: *kères: Ingelles: vel:*

Appellare: et de iudici minore ad maiorem caùsam iüdicia- riam appellare: *Thórwen bely dolgath: mas byrora vennyé.*

1725. Appello: is: per geminum pp: appul: appulsum significat con- duco: vel: adduco: *Vyszem: kyfogom.*

Appulsus: us: pro accessu: pecoris ad aquam: *Barmoknak vyszre ūszese: menese.*

Appello: is: per simplex: p: apuli: apulsūm ex ad et pello: significat amoueo: *El ūszóm: el veszem.*

1709. Vö. Pap: Apotheosis graece consecratio mirabile uel laus siue deitas. — 1718. *adiuctum* tollh. *adiunctum* h. — 1718., 1719., 1720. A kiegészítések a megfelelő forrásokból történtek. — 1720 *borsos* tollh. *boros, boross* h. — 1722., 1723. Vö. Cal: appellatus dicitur ad quem facta est prouocatio. quintili. Appellabatur a creditoribus stb. — 1724. *iudici* tollh. *iudice* h. — 1725. *appul* = *appuli*. — 1726. *Barmoknak* szóban kétszer van irva a mo szótag; az egyiket a másoló kitörülte.

- Appendo: suspendo: *felj fygesztóm:*
 Appendo: es: iuxta seu ad aliquid pendeo: *Mellette fyggnök.*
1730. Appeto: autide: seu: ardenter cupio: *Nagy mohsaggalj: Bwsz-gossaggalj kywanom.*
 Appetitus: Immoderata cupiditas; *szertelen walo telhetetlensegh: kywansagh.*
- Appeto vero propter eam: quam prædiximus significacionem:
 ponitur pro adeo: quia sicut dicimus adeo prætorem: ita
 appeto prætorem: *El megyök az byrohosz: az Vrhosz: wagy egyebürlę.*
- Appecior: appetitus, et appetencia: et appeticio: pro desyderio:
kywansagh: vel: kjwanok.
- Appludo: pedem: est pede terram quacio: *Az földhós verem labomath: Tombolok: Tancholok: örvölök: Tapsolok.*
1735. Applico: et applicū: significat appello: adiungo: adūecto:
hoszaya ragasztom: teszóm.
- Appodio: innitor: *le kónyeóklóm.*
- Appono: iuxta pono: adiungo: addo: *Melleye teszóm: elő teszem: hoszaya teszóm.*
- Appositus: ta: tūm: quod est iuxta: vel: ad aliquid positum:
melleye tetettetött.
- Appostus per syncopam: perversus: contrarius: *Versenyes: ellenkódeó.*
1740. Appodiacimen: *kynyeókleő.*
- Appodiaculi: *holnaly istapok.*
- Aprica loca: qua sole gaudent: *hywes: wylagos hely.*
- Aricum locus temperatus: sine vento: nemorosum: mansuetum:
 amenum: opacum: i. *hyües: chendes: bekeseges hely: arnyekos hely.*
- Apprime: apprimis: *Elesztób: dicitur:*
1745. Approbus: Vade probus: *Igen Jambor.*
- Apperto: adduco: *Eló hoszom: melle hoszom.*
- Apprecior: aris: comparo: *mégh berlem.*
- Appricularj: est in aprico loco esse: vel aeris amenitatem vti: vel:
 calescere: *hywesseggelj napnak melegsegevel elnj.*